בנק ישראל

27 ביוני 2023
ח' תמוז תשפ"ג

הנגיד

לכבוד
ראש ממשלת ישראל
מר בנימין נתניהו

הנדון: הצעת חוק הבנקאות (שירות ללקוח) (תיקון – ריבית על יתרת זכות), התשפ"ג-2003

הצעת החוק שבנדון אושרה במסגרת וועדת שרים לחקיקה בראשות שר המשפטים ב – 25 ליוני 2023.